平成 29 年 10 月 23 日

第４ブロック内研究会代表者

研究会参加研究者      各位

第４ブロック研究推進ボード主査

宇部工業高等専門学校長 三谷 知世

国立高専機構第４ブロック研究推進フォーラム

ブロック内研究会（新規研究会含む）オーガナイズドセッション企画募集について

【ブロック内研究会オーガナイズドセッション企画】

第４ブロック研究推進ボードでは、ブロック内の研究活性化のための施策の一つとし

て、平成 29 年 12 月 14 日（木）に第４ブロック研究推進フォーラムを開催いたします。

その中で、ブロック内研究会の更なる発展と研究者の関係強化を目指して、研究会が主体

となって設定したテーマに沿って発表・討論を行うオーガナイズドセッションを企画しま

した。

各研究会におかれましては、セッション企画をご立案いただき、別紙様式にご記入の

上、下記の要領でご提出いただきますようお願い申し上げます。研究会内で複数のセッシ

ョン企画も可能です。

なお、オーガナイズドセッションの立ち上げは必須ではございませんが、準備の都合

上、企画がない場合も事務局にお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

提 出 先：第４ブロック研究推進ボード事務局（宇部高専企画連携事務室連携係）

TEL：(0836)35-5007 E-mail：sangaku@ube-k.ac.jp

提出方法：別紙様式を上記宛先にメール添付にて

提出期限：平成 29 年 11 月 30 日（木）